nexthardware.com
a cura di: Filippo Ingrosso - KanGaXx - 18-11-2012 19:30
Kingston HyperX Predator 2133MHz 16GB Kit
LINK (https://www.nexthardware.com/recensioni/ram-memorie-flash/732/kingston-hyperx-
predator-2133mhz-16gb-kit.htm)
Nuovi dissipatori di colore blu elettrico per dare una scossa alle prestazioni del vostro PC ...
Kingston Technology, il più grande produttore al mondo di memorie ad alte prestazioni, nell'ottica di
un deciso rinnovamento per design, prestazioni e capacità  della propria offerta, ha annunciato nel

Grazie all'aggiornamento del profilo XMP alla nuova versione 1.3, le↔  HyperX Predator permettono
di essere riconosciute e configurate in modo automatico dal sistema, previa attivazione della
specifica voce nel BIOS della scheda madre.
Un miglioramento sostanziale è avvenuto anche sul fronte della dissipazione, dove le memorie
possono sfoggiare un dissipatore molto efficiente di nuova concezione, in↔  grado di garantire loro
una maggiore stabilità  operativa, grazie a temperature sotto molto basse anche in condizione di
forte stress.
Attualmente la serie Hyper X Predator↔  comprende kit composti da due e quattro moduli, in tagli
da 8, 16 e 32GB, con frequenze comprese tra 1600 e 2666MHz.
Nella recensione odierna proveremo per voi le Kingston HyperX Predator 2133MHz 16GB, un kit di
DDR3 composto da due moduli da 8GB, identificato dal part number KHX21C11T2K2/16X.
Buona lettura!
↔
Kingston DDR3 HyperX Predator
Capacità Velocità N. DIMM Part Number
32GB 1600MHz, 9-9-9, 1,5V 4 KHX16C9T2K4/32
32GB 1600MHz, 9-9-9 1,5V, 1,5V 4 KHX16C9T2K4/32X
16GB 2133MHz, 11-12-11, 1,60V 2 KHX21C11T2K2/16X
16GB 1866MHz, 9-10-9, 1,50V 2 KHX18C9T2K2/16X
16GB 1866MHz, 9-11-9, 1,50V 4 KHX18C9T2K4/16X
8GB 2666 MHz, 11-13-13, 1,65V 2 KHX26C11T2K2/8X
8GB 2400 MHz, 11-13-13, 1,65V 2 KHX24C11T2K2/8X
8GB 2133 MHz, 11-12-11, 1,6V 2 KHX21C11T2K2/8X
8GB 1866 MHz, 9-11-9, 1,65V 2 KHX18C9T2K2/8X
8GB 1600 MHz, 9-9-9, 1,65V 2 KHX16C9T2K2/8
↔
1. Presentazione delle memorie